
DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA N° 08/11

POSTERGACION FECHA Y

HORA DE APERTURA

Licitación Pública Nº 08/11 - “Acceso Norte a Vera, Tramo: Ruta Provincial Nº 3 - Zona Urbana”.

Fecha Anterior Apertura de las Ofertas: 25 de Agosto de 2011.

Fecha Actual de Apertura de las Ofertas: 07 de Septiembre de 2011.

Hora Anterior de Apertura: 10 hs.

Hora Actual de Apertura: 11 hs.

En el lugar previsto oportunamente.

Consultas en Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 6966 Ago. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 20/11

Expediente Nº 16103-0010156-6

Tendiente a concretar la: Contratación del Seguro Automotor de Responsabilidad Civil contra terceros, personas y cosas para
amparar aproximadamente 410 (Cuatrocientos diez) unidades (automóviles, camionetas, camiones, maquinarias y equipos viales,
cargas y/o todo elemento de remolque o autopropulsado) propiedad de la repartición.

Presupuesto Oficial: $ 600.000.

Precio del Legajo: $ 60.

Apertura de las Ofertas: 12 de Septiembre de 2011.

Hora: 10 Hs.

Consultas e Informes: de lunes o viernes en el horaria de 7 a 13 Hs- en la Dirección General de Reconversión Vial sita en calle Bv.
Muttis N° 880 - Santa Fe - Tel. (0342) 4571919 - 4574801.

Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V. -
Dpto. Tesorería - calle Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

Recepción de las Ofertas- Mesa General de Entradas de la D.P.V. Dirección de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis Nº 880.

Lugar de Apertura de las Ofertas: D.P.V.- Dirección de Coordinación y Despacho - Bv. Muttis Nº 880 - Santa Fe.

Consultas en Internet www.santafe.gov.ar.

S/C 6964 Ago. 26 Ago. 29

__________________________________________



UNIDAD EJECUTORA FOCEM

MINISTERIO DE ECONOMIA

MINISTERIO DE EDUCACION

LICITACION PUBLICA Nº 4/11

Prórroga de Recepción y

Apertura de Ofertas

La Unidad Ejecutora del Proyecto FOCEM: Intervenciones integrales en los edificios de enseñanza obligatoria en los Departamentos
General Obligado, Vera, 9 de Julio, Garay y San Javier de la Provincia de Santa Fe, comunica que ha decidido prorrogar las fechas de
recepción y apertura de ofertas de la Licitación Pública N° 4/11.

Nueva fecha de recepción de ofertas: Hasta las 10.00 hs. del día 15/09/2011, en Av. Arturo Illia 1151, 8vo. Piso, oficina 801, Edificio
Gubernamental, ciudad de Santa Fe.

Nueva fecha de apertura de ofertas: A las 11.00 hs. del día 15/09/2011, en Av. Arturo Illia 1151, 6to. Piso, Sala de Reuniones,
Edificio Gubernamental, ciudad de Santa Fe.

Venta de pliegos e informes: En las oficinas de la Unidad Ejecutora FOCEM, sita en Av. Arturo Illia Nº 1151, 8vo. Piso, oficina 803,
Edificio Gubernamental, ciudad de Santa Fe (C.P. 3000), teléfonos 0054342 - 4506834 / Fax- 0054342 - 4506835.

Precio del pliego: $ 1790.

S/C 6972 Ago. 26

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACION N° 51

Cañada de Gómez- Obras Complementarias en Planta de Osmosis Inversa.

Entrega de Legajos: hasta el 2 de septiembre de 9:30 a 13:00 hs.

Pliegos y Contratos- Infraestructura - Aguas Santafesinas S.A. - Salta 1451- Rosario, provincia de Santa Fe.

Lugar y Fecha Límite para la Presentación de Ofertas: 12 de septiembre de 2011, hasta las 12 horas.- Pliegos y Contratos.

Infraestructura - Aguas Santafesinas S.A. - Salta 1451- Rosario, provincia de Santa Fe.

Valor del Legajo: Pesos Un Mil ($ 1.000)

www.aguassantafesinascom.ar.

S/C 6963 Ago. 26 Ago. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 193



Objeto: Contratación servicio de lectura de medidores para Sucursales Ciudadanas de Rosario y Territorial San Lorenzo.

Presupuesto: $ 1.435.287,95 I.V.A. Incluído.

Garantía de oferta: $ 14.352,88.

Valor del pliego: $ 1.186,19 más I.V.A.

Apertura: 15/09/2011 - Hora: 9,00.

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe - Bv. Oroño 1260 1er. Piso (2000) Rosario.

Consultas: Unidad Gestión de Servicios - (0342) 4505848.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 6927 Ag. 26 Ag. 30

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA CORREDOR

VIAL N° 4 RUTA PROV. Nº 18 -

CONSORCIO PUBLICO

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA 06/11

Objeto: Contratación de Seguros.

Precio del Pliego: $ 500.00 (Pesos Quinientos).

Presupuesto Oficial: $ 90.000 (Pesos Noventa mil).

Recepción de Ofertas: Hasta el 15 de Septiembre de 2011, a las 17,00 Hs.

Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego: - San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Tel:
03460-420612/686. Correo electrónico: corredor4rutal8@unidadejecutora4arnetbiz.com.ar

corredor4ruta 18@lq.com.ar

$ 30 143160 Ag. 26 Ag. 29

__________________________________________

COSTANERA ROSARIO

EMPRESA DEL ESTADO MUNICIPAL

LICITACIÓN PUBLICA 01/2011:

Objeto: “Contratación del servicio de seguridad y vigilancia privada para el Balneario La Florida y Complejo de Piletas Parque
Alem”.

Valor del Pliego: $ 400 (Pesos Cuatrocientos).



Consulta y Venta de pliegos: Administración Costanera Rosario EEM - Av. Costanera s/n y Escauriza - Rosario - Tel: 453-3491 -
desde el 23 de Agosto de 2011 hasta el 14 de Septiembre de 2011, de 10 a 15 Hs.

Recepción de las Ofertas: hasta las 10 hs. del día 16 de Septiembre de 2011 en la Administración de Costanera Rosario EEM.

Apertura de Ofertas: día 16 de Septiembre de 2011 a las 11 Hs. en la Administración de Costanera Rosario EEM.

$ 150 143238 Ag. 26 Set. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA NACIONAL

Nº 07/11

ADQUISICION DE UN (1) CARGADOR FRONTAL SOBRE NEUMATICOS

APERTURA 09/09/11 - 11:30 HS

VALOR DEL PLIEGO $ 500

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

Venta hasta el 09/09/11 de 8 a 10 hs.

Calle San Martín N° 1077 - Tel. (03482) 471309/310 - Int.202

compras@ reconquista.gov.ar

MONTO DE GARANTÍA $ 4500

PLAZO DE ENTREGA DE BIENES 60 DÍAS corridos desde la firma del contrato

SELLADO PROVINCIAL $ 54.00

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES

PROMUDI

SUBSECRETARIA DE PROYECTOS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO EXTERNO

SPIFE

MINISTERIO DE ECONOMIA

$ 30 Ag. 26 Ag. 29

__________________________________________


